
ChuChu(ジェクス)

チュチュ つけるだけタブレット 殺菌消毒
剤 24-8809-01 ChuChu(ジェクス) 24ジ
ョウ

 ¥780(税抜き)

商品説明

●場所をとらないタブレットタイプ。
●溶けやすい発泡タイプ。
●1回の調製で24時間有効。

商品スペック

●カラー：ブルー
●製品サイズ：70×30×145mm
●本体重量：43g
●成分：ジクロロイソシアヌル酸ナトリウム
●個装⼊数：1個

24ジョウ
4973210991504
24-8809-01
00236485
薬機法対象外
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医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.111 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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